2

	[image: image3.png]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Анжеро-Судженский городской округ

Администрация Анжеро-Судженского городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «
	05
	»
	февраля
	20
	 26
	г.
	№
	  67

Об утверждении перечня многоквартирных домов                      Анжеро-Судженского городского округа для проведения капитального ремонта общего имущества, собственники помещений, в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества

[image: image1.jpg]

Руководствуясь пунктом 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 30.12.2013 №672 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Кемеровской области – Кузбасса», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.06.2014 №224 «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», постановлением администрации Анжеро-Судженского городского округа от 31.03.2025 №420 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Кемеровской области-Кузбасса на территории Анжеро-Судженского городского округа на 2026-2028 годы», и учитывая предложение регионального оператора о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов Анжеро-Судженского городского округа для проведения капитального ремонта элементов общего имущества в 2026 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Анжеро-Судженского городского округа уведомить собственников помещений многоквартирных домов о принятом решении проведения капитального ремонта элементов общего имущества в 2026 году согласно утвержденному перечню.

3. Опубликовать настоящее постановление в массовой газете Анжеро-Судженского городского округа «Наш город» и на официальном сайте Анжеро-

Судженского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», электронный адрес www.anzhero.ru.
4. Настоящие постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы городского округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

[image: image2.png]

Глава городского округа                                                                     Д.В. Ажичаков

Приложение

к постановлению администрации

Анжеро-Судженского городского округа

                                                                                  от 05 февраля 2026г. №  67

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов Анжеро-Судженского городского округа для проведения капитального ремонта общего имущества в 2026 году

	№ п/п
	Адрес
	Перечень работ и

(или) услуг

	1
	г. Анжеро-Судженск,

пер. Электрический, д.7
	- ремонт внутридомовых инженерных систем водоснабжения;

- разработка проектной документации систем водоснабжения;

- осуществление строительного контроля систем водоснабжения;

- ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения;

- разработка проектной документации систем водоотведения;

- осуществление строительного контроля систем водоотведения.

	2
	г. Анжеро-Судженск,

ул. Ново-Анжерская подстанция, д. 2
	- ремонт внутридомовых инженерных систем водоснабжения;

- разработка проектной документации систем водоснабжения;

- осуществление строительного контроля систем водоснабжения;

- ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения;

- разработка проектной документации систем теплоснабжения;

- осуществление строительного контроля систем теплоснабжения;

	3
	г. Анжеро-Судженск,

ул. Крайняя, д. 1
	- ремонт внутридомовых инженерных систем водоснабжения;

- разработка проектной документации систем водоснабжения;

- осуществление строительного контроля систем водоснабжения;

- ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения;

- разработка проектной документации систем водоотведения;

- осуществление строительного контроля систем водоотведения.